МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                         ( пятнадцатое заседание первого созыва)
от  18 декабря  2020 года                         № 78
Об исполнении бюджета муниципального

образования Клопицкое  сельское поселение

 Волосовского муниципального района

Ленинградской области за 1 полугодие  2020 года.

              Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за  1 полугодие  2020 года Совет депутатов  РЕШИЛ:
         1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за  1 полугодие  2020 года по  доходам в сумме 28 325 591 рублей  20 копеек,  по расходам в сумме
23 659 036 рублей 72 копейки с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 4 666 554 рублей 48 копейки со следующими показателями:

        по доходам бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие  2020 года по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению  № 1.

      по расходам бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие  2020 года по разделам и подразделам  классификации расходов бюджета согласно приложению № 2.

      по расходам бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие  2020 года по ведомственной структуре расходов бюджета МО Клопицкое сельское поселение согласно приложению № 3.

      по расходам бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие  2020 года по распределению ассигнований по целевым статьям, муниципальным программам, элементам видов расходов бюджета МО Клопицкое сельское поселение согласно приложению № 4.
2.  Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская Новь» и на официальном сайте поселения http://klopici.ukoz.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования                                          Т.В.Комарова